YUYEBHBIE IPEJAMETHI, KYPCBI, TMCHUATIJIMHBI (MOIYJIN),
MMPEAYCMOTPEHHBIE OBPA3OBATEJIBHOI MPOTPAMMON
31.05.02 TIEIMATPUS
(2020 r.)

JAucuumiInabI (MOXYJIH)
Hctopust MenuHbI
IIpaBoBeneHue
DKOHOMHKA

q)I/IBI/IKa, MaTCMaTHKa

1

2

3

4

5. HHocTpaHHBIN S3BIK
6. JlaTMHCKUI SI3bIK

7. buonorus

8. MHcropwms OtedecTBa

9. Ilcuxomorus u mMemaroruka

10. Xumus

11. Menuuunckast uHhpopMaTHKa:

- bazoBeie  TeXHOJIOTMHM TpEACTaBICHUS U  OOpabOTKM  MEAMIIMHCKOM
uHbopMaIuu

- Menuko-O6nosoruyeckasi  CTaTUCTHUKA M HUHTEPNpETalus  JTaHHBIX B
JIOKQ3aTEIbHON MEAULIUHE

- MenunuHckue HHOOPMAIIMOHHBIE CUCTEMBI. DJIEKTPOHHOE 3/[PaBOOXPAHCHUE
12. Anatomust

13. T'ucTonorus, SMOPHOJIOTHS, ITUTOJIOTUS

14. be30nacHOCTb KU3HEEATEIIbHOCTH

15. dunocodus

16. buoxummus

17. HopmanbHas puzuosiorus

18. buosTtuka

19. IlponeneBTrKa BHYTPEHHUX OOJIE3HEN

20. JlyueBasi TuarHoCTHKa

21. MukpoOHoIoTHs, BUPYCOJIOTHS



22,
23.
24,
25.
26.
217,
28.
29.
30.
31.
32,
33.
34,
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43,
44,
45,
46.
47.
48.
49,
50.
51,

OO1ast xupyprus

['uruena

dapmakoIorus

NmmyHOIOTHS

[IponeneBTHKA NETCKUX OOJIE3HEH

[TaTonoruueckas aHaTOMHSI, KIMHAYECKAsl TaTAHATOMMUS
[TaTomoruaeckast GU3MOIOTHS, KIMHUYECKAS TATPU3HOTIOTHS
OcHOBBI POPMUPOBAHUS 3IOPOBbSI IeTEN
Tomorpadudeckass aHaTOMUS U OTIEPATUBHASI XUPYPT U
OTOPUHOJIAPUHT OIOT U

Odranbpmoiorus

Yponorus

daxkynbTeTcKas Tepanus, npodeccuoHaabHbIe 00JIe3HU
DakynapTETCKasA XUPYpPrus

OO0111eCTBEHHOE 3/I0POBBE U 3PABOOXPAHEHHUE, SIKOHOMHUKA 3IpaBOOXPAHEHUS
HeBponorus, MeAUIIMHCKasi TEHETUKA

dakynapTeTCKas MeAUATPUs

AKYIIEpCTBO U THHEKOJIOTHS

[Icuxuarpus, MEAUIIMHCKAS TICUXOJIOTUS

MenuuuHckasi peaOunuTanus

['ocniuranbHas Tepanus

[NocniutanbHas XUpyprus

OHKoJOTH, Ty4yeBas Tepanus

DHAOKPHUHOJIOTHS

TpaBmarosnorus, oproneaus

Jlerckast xupyprus

[TonukIvHUYECKas U HEOTIIOKHAS NTeIUATPUS
Cromaromnorus

JlepmaToBeHepostorus

Nudexumonnsie 00se3HU



52. Dnupemuonorus

53. Undekunonnsie 60e3HN y neTei

54. CynebOHas MeauIIMHA

55. Knunnueckas papmakonorus

56. dtusnarpus

S7. AHecre3nonorus, peaHuMaIus, MHTEHCUBHAsSI Teparus
58. 'ociuranbHas nenquaTpus

59. MeauiuHa katacTpod

60. duznueckas KyapTypa U CIIOpT

Bapuamuenan uacmp:

O0s13aTesIbHBIC JMCHMILIMHBI:

1. JlekapctBeHHble pacTeHus Jlarecrana

2. Okazanue 1-if MOMOIIM B YpE3BbIYANHBIX U KPUTHUECKUX CUTYAIIUIAX

3. AHanu3 OpraHuYeCcKUX COCAMHECHUM

4. PenuruoBejneHue

5. CumynsaunoHHOe 00y4eHUE CECTPUHCKOTO Jiefia B IeuaTpuu

6. CumynsaunoHHOe 00ydeHHEe HEOTIOKHBIX COCTOSIHAM B MEANATPUU
JIMCIUNJIMHBI 110 BHIOOPY:

1. DnexTuBHBIC KYPCHI 110 GU3HUUECKON KYIbTYPE;

2. Pycckuii s13bIK B KyJbTypa peun / @unocodckue nmpodieMbl B METUITNHE;

3. Huoctpannbii s3bIK B cdepe mpodecCHoHATbHON KOMMYHUKaIu / Bpau u
00JBHOI: cienudurKa OOIICHMS;

4. ®urorepanus / MenuuuHcKas anmnaparypa;

5. Bakmunonpodunakthka 370pOBBIX JeTeH HW JeTel C  XPOHUYECKUMH
3a00sieBaHUSIMU / AHIPOJIOTUS U PENPOLYKTUBHOE 37I0POBBE;

6. OcHOBBI TOKa3aTeILHONW MEAUIIMHBI B KIMHUYECKON (papmakosnorun / OCHOBBI
oO1eit BpaueOHOM MPaKTHKU.

7. Dxonoruueckas MeauiuHa / JleTckasi THHEKOJIOTHS;

8. Nmmynonpodunaktrka / [IpakTnyeckass HEOHATOJIOTHS;

9. OcHoBbel guaberonoruu, uomoxaedunuTHeie coctosiuus / IlpakTuka B



UH(PEKIIMOHHOM CTaI[OHApE.
@akyJIbTATUBBI:
1. Dupockonuueckas XUpyprus;

2. OcHOBHI pedaeKcoTepanum.



